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ПРОТОКОЛ № 4 

/ 5 . о с У 9 Харків №_ 

Присутні: 13 осіб (список додається) 
Відсутні: не має. 

СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
Шановні колеги! На засідання з'явилось 13 членів Виборчої комісії з 

проведення виборів ректора Харківського національного медичного університету 
(далі - Виборча комісія). Відсутніх не має, є необхідний кворум для початку роботи 
засідання. 

Хто за те, щоб розпочати роботу засідання, прошу голосувати. 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. Дякую! 

На ПОРЯДОК ДЕННИЙ виносяться наступні питання: 

Порядок денний: 
1. Про затвердження текстового змісту виборчого бюлетеня для таємного 

голосування під час проведення виборів ректора Харківського національного 
медичного університету. 

2. Про сертифікований переклад змісту виборчого бюлетеня для таємного 
голосування під час проведення виборів ректора Харківського національного 
медичного університету для іноземних студентів. 

3. Про затвердження переліку - документів, що посвідчують особу 
виборця. 

4. Затвердження форми спеціалізованого засідання членів Виборчої 
комісії з проведення виборів ректора Харківського національного медичного 
університету з розгляду заяв (скарг). 

5. Поточні питання. 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. Дякую! 

1 СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
На адресу університету надійшов лист Міністерства охорони здоров'я 

України від 11.06.2019 року № 11.3-15/1283/15242 із переліком кандидатів на посаду 
ректора Харківського національного медичного університету. 
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Відповідно до вказаного листа кандидатури претендентів на посаду ректора 
університету Лісового Володимира Миколайовича та Капустника Валерія 
Андрійовича визнано такими, які відповідають вимогам Закону України «Про вищу 
освіту» й умовам конкурсу, оголошеного Міністерством охорони здоров'я України в 
газеті «Освіта України» від 01.04.2019 року. 

Отже, Лісового В.М. та Капустника В.А. визнано кандидатами на посаду 
ректора Харківського національного медичного університету та допущено до участі 
у конкурсі на заміщення зазначеної посади. 

1 ВИСТУПИЛИ: Заступник голови Виборчої комісії доцент Перцев Д.П.: 
Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України № 32 від 14.01.2019 

(набрав чинності 19.02.2019) «Про затвердження форм виборчого бюлетеня та 
протоколу виборчої комісії з виборів керівника закладу вищої освіти» та вказаним 
листом, затвердити такий текстовий зміст виборчого бюлетеня для таємного 
голосування для обрання керівника Харківського національного медичного 
університету (додаток № 1): 

Форма № 1 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
(за наявності кількох кандидатів на посаду керівника) 

таємного голосування для обрання керівника Харківського національного медичного 
університету на виборах «25» червня 2019 року. 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 
кандидата 

Рік народження, місце роботи 
та посада кандидата 

ЗА 

1 Капустник Валерій 
Андрійович 

1953 р. н.. Харківський національний 
медичний університет, перший проректор 3 
науково-педагогічної роботи 

2 Лісовий Володимир 
Миколайович 

1956 р. н.. Харківський національний 
медичний університет, завідувач кафедри 
урології, нефрології і андрології імені 
А.Г.Подрєза 

НЕЕ [ІДТРИМУЮ ЖОДНОГО КАНДИДАТА 

Примітка. Для здійснення волевиявлення у колонці "ЗА" навпроти 
кандидата особа, яка бере участь у голосуванні, ставить 
позначку «+» (плюс) або іншу, що засвідчує її волевиявлення. 
Виборець може голосувати лише за одного кандидата. 
У разі якщо особа, яка бере участь у голосуванні, не підтримує 
жодного кандидата, ставиться позначка «+» (плюс) або інша у 
відповідному рядку бюлетеня. 
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Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
Хто за затвердження запропонованого текстового змісту виборчого бюлетеня 

форми № 1, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України № 32 від 
14.01.2019 «Про затвердження форм виборчого бюлетеня та протоколу виборчої 
комісії з виборів керівника закладу вищої освіти», для таємного голосування під час 
проведення виборів ректора Харківського національного медичного університету, 
прошу голосувати. 

Голова Виборчої комісії професор Огнєв В. А.: 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. 

1 УХВАЛИЛИ: 
Затвердити текстовий зміст виборчого бюлетеня форми № 1, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.01.2019 року № 32 «Про 
затвердження форм виборчого бюлетеня та протоколу виборчої комісії з виборів 
керівника закладу вищої освіти», для таємного голосування під час проведення 
виборів ректора Харківського національного медичного університету (згідно з 
додатком № 1 до цього протоколу). 

2 СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
У зв'язку з наявністю у списку осіб, які мають право брати участь у виборах, 

студентів, є громадяни іноземних країн, які не володіють українською мовою на 
належному рівні, виникла необхідність отримання сертифікованого перекладу 
змісту виборчого бюлетеня для таємного голосування під час проведення виборів 
ректора Харківського національного медичного університету. 

2 ВИСТУПИЛИ: Секретар Виборчої комісії Омельчук О.Г.: 
Пропоную доручити отримання сертифікованого перекладу змісту виборчого 

бюлетеня (англійською мовою) для таємного голосування під час проведення 
виборів ректора університету члену Виборчої комісії Циганку В.Ю. 

2 СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
Після отримання вказаного сертифікованого перекладу виборчого бюлетеня 

для голосування необхідно ознайомити з ним іноземних студентів, які мають право 
брати участь у виборах ректора Харківського національного медичного 
університету, прошу голосувати. 

Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. 

2 УХВАЛИЛИ: 
Доручити члену Виборчої комісії Циганку В.Ю. отримати сертифікований 

переклад змісту виборчого бюлетеня (англійською мовою) для таємного 
голосування під час проведення виборів ректора Харківського національного 
медичного університету. Доручити члену Виборчої комісії Циганку В.Ю. після 
отримання вказаного сертифікованого перекладу виборчого бюлетеня для 
голосування ознайомити з ним іноземних студентів, які мають право брати участь 
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у виборах ректора Харківського національного медичного університету. 

З СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
Відповідно до п. 3.7.6 «Положення про виборчу комісію з проведення виборів 

ректора Харківського національного медичного університету» член Виборчої 
комісії здійснює видачу бюлетеня для голосування за умови пред'явлення виборцем 
документа, що посвідчує особу. 

Нам необхідно затвердити перелік документів, що посвідчують особу 
виборця. 

З ВИСТУПИЛИ:Секретар Виборчої комісії Омельчук О.Г.: 
Пропоную такий перелік документів, що посвідчують особу виборця: 
1) паспорт громадянина України; 
2) паспорт громадянина України для виїзду за кордон; 
3) посвідчення водія; 
4) паспорт громадянина іншої держави; 
5) посвідка на постійне проживання; 
6) посвідка на тимчасове проживання. 

Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. 

3 УХВАЛИЛИ: 
Затвердити запропонований перелік документів, що посвідчують особу 

виборця: 
1) паспорт громадянина України; 
2) паспорт громадянина України для виїзду за кордон; 
3) посвідчення водія; 
4) паспорт громадянина іншої держави; 
5) посвідка на постійне проживання; 
6) посвідка на тимчасове проживання. 

4 СЛУХАЛИ: Голову Виборчої комісії професора Огнєва В.А.: 
Відповідно до п. 3.1 «Положення про виборчу комісію з проведення виборів 

ректора Харківського національного медичного університету» на комісію 
покладається завдання щодо забезпечення таємності голосування, демократичності, 
прозорості та відкритості. 

З метою забезпечення оперативного розгляду та вирішення питань із 
можливими зверненнями або скаргами під час проведення виборів, виникла 
необхідність затвердження форми протоколу спеціального засідання членів 
Виборчої комісії з проведення виборів ректора Харківського національного 
медичного університету щодо розгляду заяв (скарг). Запропонована форма 
протоколу спеціального засідання членів Виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Харківського національного медичного університету щодо розгляду заяв 
(скарг) міститься у додатку 2. 
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Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
Хто за затвердження форми протоколу спеціального засідання членів 

Виборчої комісії з проведення виборів ректора Харківського національного 
медичного університету щодо розгляду заяв (скарг). 

Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
Хто «за»? - 13. Хто «проти»? - Немає. Хто «утримався»? - Немає. 
Прийнято одноголосно. 

4 УХВАЛИЛИ: 
Затвердити форму протоколу спеціального засідання членів Виборчої комісії 

з проведення виборів ректора Харківського національного медичного університету 
щодо розгляду заяв (скарг) згідно з Додатком № 2. 

Голова Виборчої комісії професор Огнєв В.А.: 
На цьому порядок денний вичерпано, пропоную призначити наступне 

засідання на 14.06.2019р. о 15-00 год. Які будуть зауваження? 
Немає. 
Засідання Виборчої комісії оголошую закритим. До побачення. 

Голова 
Виборчої комісії 

Секретар 
Виборчої комісії 

В.А. Огнєв 

О.Г.Омельчук 
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Додаток 1 
до протоколу № 4 від 13.06.2019 

Форма № 1 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
(за наявності кількох кандидатів на посаду керівника) 

таємного голосування для обрання керівника Харківського національного медичного 
університету на виборах «25» червня 2019 року. 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 
кандидата 

Рік народження, місце роботи 
та посада кандидата 

ЗА 

1 Капустник Валерій 
Андрійович 

1953 р. н„ Харківський національний 
медичний університет, перший проректор 
з науково-педагогічної роботи 

2 Лісовий Володимир 
Миколайович 

1956 р. н„ Харківський національний 
медичний університет, завідувач кафедри 
урології, нефрології і андрології імені 
А.Е.Подрєза 

НЕЕ [ІДТРИМУЮ ЖОДНОЕО КАНДИДАТА 

Примітка. Для здійснення волевиявлення у колонці "ЗА" навпроти 
кандидата особа, яка бере участь у голосуванні, ставить 
позначку «+» (плюс) або іншу, що засвідчує її волевиявлення. 
Виборець може голосувати лише за одного кандидата. 
У разі якщо особа, яка бере участь у голосуванні, не 
підтримує жодного кандидата, ставиться позначка «+» (плюс) 
або інша у відповідному рядку бюлетеня. 
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Додаток 2 
до протоколу № 4 від 13.06.2019 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРОТОКОЛ № 
спеціального засідання членів Виборчої комісії 

з проведення виборів ректора 
Харківського національного медичного університету 

щодо розгляду заяв (скарг) 

Харків год. хв. 

Уповноважені на розгляд заяви (скарги) члени комісії: 
голова Виборчої комісії: 
член Виборчої комісії: 

СЛУХАЛИ ЗАЯВУ 

(П.І.Б. заявника (скаржника) 

(короткий зміст заяви) 

Заява подана: 

Заявнику (скаржнику) повідомлено про час проведення засідання: 

Присутні на спеціалізованому засіданні: 

Заявник (скаржник) (представник заявника (скаржника): 
Свідки: 

Відвід: (заявлено, не заявлено): 

Відвід: (задоволено / не задоволено). 

ВИСТУПИЛИ: 

Оголошення свідків: 
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Пропозиції членів комісії: 

ГОЛОСУВАЛИ: 
за 
проти 
утримались 

(цифрами і прописом) 

ВІРІШИЛИ: 

Додаток: заява (скарга) на арк. 

Голова П.І.П. 
Член комісії П.І.П. 


